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NATO Genel Sekreteri, provokatif soruları ile dikkat çeken Ermeni vekil Nahapetyan'ın Türkiye-
Ermenistan sınırı ile ilgili sorusuna, "Bu ikili bir meseledir" yanıtını verdi.

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, NATO toplantılarında Türkiye'ye yönelik provokatif soruları 
ile dikkat çeken Ermeni Milletvekili Koryun Nahapetyan'ın tuzağına düşmedi. Stoltenberg, Ermeni 
milletvekilinin Türkiye-Ermenistan sınırı ile ilgili sorusuna, "Bu ikili bir meseledir. İkili düzeyde ele 
alınması gerekmektedir" diye yanıt verdi.

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg İstanbul'da düzenlenen NATO Parlamenterler 
Asamblesi'nde yaptığı konuşma sonrası, parlamenterlerin sorularını yanıtladı.

"HİÇBİR ŞEKİLDE AVRUPA'NIN GÜVENLİĞİNİ AMERİKA'NIN GÜVENLİĞİNDEN AYRI TUTAMAYIZ"

Stoltenberg Avrupa Birliği üyeleri arasında kurulan yeni savunma ittifakını değerlendirerek "Ben 
bütün bu girişimleri memnuniyetle karşılıyorum. Bu daha güçlü bir Avrupa sağlayacaktır. Burada 
önemli olan burada amaç NATO'ya alternatif bir güç oluşturmak değil, NATO içindeki Avrupa 
tabanını güçlendirmekten bahsediyoruz. Bizler NATO olarak zaten onlarca yıldır Avrupa'da çok 
daha güçlü bir savunma alanı yaratılması çağrısında bulunduk. Ancak şundan sakınmamız 
gerekiyor. Avrupa kendi savunma alanını güçlendirdiği noktada bu NATO 'nun çalışmalarını 
tamamlar nitelikte olmalı, rakip olmamalı. Biz şu anda Avrupa'nın savunma kabiliyetini 
arttırmaktan bahsediyoruz. NATO 22 üyemiz hem de AB üye devleti. Özellikle Brexit sonrası bir kez 
daha gördük ki AB son derece önemli ama özellikle ABD açısından bakacak olursak NATO tek 
başına AB tarafından karşılanan bir teşkilat değil. Brexit sonrası şunu söyleyebiliriz NATO 
bütçesinin yüzde 80'i AB üye devletlerini dışındaki ülkelerden geliyor. Özellikle taburlar konusunda 
da taburların dörtte üçü Avrupa üyelerini dışından geliyor. Brexit sonrasında İngiltere Kanada ve 
ABD başa çekiyor yapılan katkılarda. O nedenle hiçbir şekilde Avrupa güvenliğini Amerika'nın 
güvenliğinden ayrı tutamayız. AB üye devletleri de Avrupa'nın kalanından ayıramayız. Çünkü bazı 
Avrupa devletleri şu anda Avrupa birliğine üye değiller. Mesela Norveç de bunlardan biri. Yine de 
Avrupa'ya güvenlik konusunda önemli katkılar sunuyorlar" diye konuştu.

ERMENİ VEKİLİN TUZAĞINA DÜŞMEDİ

Stotlenberg'e, toplantılarda Türkiye'ye yönelik provokatif söylemleri ile dikkat çeken Ermeni 
Milletvekili Koryun Nahapetyan da bir soru yöneltti.



Türkiye - Ermenistan sınırının uzun yıllardır kapalı olduğunu ve bunun bölgede güvenlik zafiyeti 
oluşturduğunu iddia eden Koryun, bu konunun Türk yetkililerle görüşüp görüşülmediğini sordu.

Ancak Stoltenberg'in yanıtı Koryun'un beklediği gibi olmadı. Ermeni vekilin provokasyon tuzağına 
düşmeyen Stoltenberg, "Bu ikili bir meseledir. İkili düzeyde ele alınması gerekmektedir diye 
düşünüyorum. Türkiye ve Ermenistan arasında ele alınmalı" yanıtını verdi.
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